
2025年2月期 第3四半期決算の概要

2025年1月9日

株式会社エービーシー・マート



2025年2月期3Q決算サマリー

連結売上高、３Qでは過去最高の ２,７７０億円
・ﾏｰｹｯﾄ（国内）： ｲﾝﾊﾞｳﾝﾄﾞ増加、商品価格上昇で価格志向は二極化

・ﾏｰｹｯﾄ（海外）： ｱｼﾞｱはﾄﾚﾝﾄﾞｱｲﾃﾑ好調、ｲﾝﾌﾚ長期化で消費の低迷不安視、為替変動

・販売戦略： ﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ市場におけるｼｪｱ拡大、ｾｰﾙによる購買機会促進、4ヶ国共同販促

・商品展開： ﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ商品、ﾄﾚﾝﾄﾞｽﾆｰｶｰとｱﾊﾟﾚﾙ、45ｔｈ記念ﾓﾃﾞﾙ、

・店舗展開（国内）： 既存店の売り場面積拡大、ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾃｰｼﾞと複合業態の出店拡大、

・出退店状況： 国内外 出店56店舗、退店33店舗、期末1,510店舗
改装50店舗、うち増床30／3Q期末 GS業態108、複合業態123

・既存店売上（国内）： 3Q会計 売上+9.2％、客数+1.7％、客単価+7.3％

ABC単体 プロパー販売好調 ３Q粗利率０．３ｐｔ上昇
・ABC単体 ﾌﾟﾛﾊﾟｰ販売好調 ﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ牽引 当3Q会計 総利益率 前期比+0.3pt で55.6％

・海外 ｲﾝﾌﾚ対策ｾｰﾙで3Q粗利率が低下 当3Q会計 総利益率 前期比△2.9pt で40.5％

連結営業利益率、１７．３％ 前期比０．８ｐｔ上昇
・単体営業利益率 3Q累計 21.6% 前期比+1.3pt
・連結販管費率 33.8％ 前期比△1.5pt ﾃﾞｼﾞﾀﾙ活用で経費抑制



連結概況

• 連結売上高 ２，７７０億円 前期比９．８％増
• 海外シェア ３１．２％（＋０．３ｐｔ）
• 連結営業利益 ４８０億円 前期比１５．６％増

16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 24.11
国内売上 135,338 140,013 142,975 145,554 111,449 125,881 143,673 175,335 192,548
海外売上 44,233 49,382 53,991 58,268 49,640 55,297 65,699 77,888 86,525
海外シェア 24.7% 26.2% 27.5% 28.7% 30.9% 30.6% 31.5% 30.9% 31.2%
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連結売上高と海外シェア
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		 		海外シェア カイガイ		連結売上 レンケツ ウリアゲ		グループ店舗数 テンポスウ				国内売上高 コクナイ ウリアゲ ダカ		海外売上高 カイガイ ウリアゲ		国内営業利益 コクナイ エイギョウ リエキ		海外営業利益 カイガイ エイギョウ リエキ		連結営業利益 レンケツ エイギョウ リエキ		単体店舗数 タンタイ テンポスウ		海外店舗数 カイガイ テンポスウ

		11.11		12.4%		102,056		774				89,692		12,663		18,035		1,948		19,970		649		125

		12.11		15.8%		116,193		845				98,081		18,345		21,557		1,202		22,763		700		145

		13.11		22.0%		137,906		921				108,044		30,388		24,158		1,881		26,034		749		172

		14.11		24.4%		158,041		974				120,152		38,525		28,922		3,129		32,079		782		192

		15.11		26.9%		177,547		1,053				130,588		47,698		29,403		3,398		32,803		847		206

		16.11		24.7%		178,933		1,137				135,338		44,233		28,882		3,137		32,044		910		227

		17.11		26.2%		188,637		1,208				140,013		49,382		29,635		3,043		32,704		948		260

		18.11		27.5%		196,158		1,277				142,975		53,991		29,719		3,522		33,274		991		286

		19.11		28.7%		203,096		1,332				145,554		58,268		29,247		4,210		33,494		1,020		312

		20.11		30.9%		160430		1,394				111,449		49,640		13,889		935		14,867		1,046		348

		21.11		30.6%		180,571		1,409				125,881		55,297		17,806		2,005		19,845		1,059		350

		22.11		31.5%		208,571		1,460				143,673		65,699		24,810		4,135		28,991		1,081		379

























































 ABC-MART でのハンズフリー商品の売上拡大

 ハイエンドスニーカーとアパレルの販売強化

 GRANDSTAGE での限定セールの実施

販売戦略



商品戦略

日本、韓国、台湾、ベトナムの４か国で
新作シューズを同時リリースするプロモーションを実施

著名人を起用したPR活動



創業45周年記念モデル



出退店の状況

国内外出店 ５６ 退店 ３３ グループ店舗数 １，５１０

前期末 出店 退店 3Q期末

路面店 86(2) 0 2 84(2)

商業ビル 135(6) 2(1) 3(1) 134(6)

S　C 642(6) 33(3) 7 668(9)

N S C 81 0 1 80

ロードサイド 101 0 3 98

アウトレット等 50 1 6 45

国内店舗数 1,095(14) 36(4) 22(1) 1,109(17)

　韓国 316 17 8 325

　台湾 63 3 2 64

　米国 8 0 1 7

　ベトナム 5 0 0 5

海外店舗数 392 20 11 401

グループ店舗数 1,487 56 33 1,510

※（ ）内はオッシュマンズの店舗数を内書き表記しております。
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				前期末 		出店 		退店 		3Q期末 

		路面店 ロメン テン		86(2)		0		2		84(2)

		商業ビル ショウギョウ		135(6)		2(1)		3(1)		134(6)

		S　C		642(6)		33(3)		7		668(9)

		N S C		81		0		1		80

		ロードサイド		101		0		3		98

		アウトレット等 トウ		50		1		6		45

		国内店舗数 		1,095(14)		36(4)		22(1)		1,109(17)

		　韓国 		316		17		8		325

		　台湾 		63		3		2		64

		　米国 		8		0		1		7

		　ベトナム		5		0		0		5

		海外店舗数 		392		20		11		401

		グループ店舗数 		1,487		56		33		1,510







店舗展開

• 改装５０店舗、うち増床３０店舗、業態変更３１店舗

• 複合業態（改装+新店） ２８店舗 計１２３店舗

国内 - Grand Stage と ABC-MART SPORTS の出店拡大
- 複合業態店舗の拡大により新規顧客獲得

業態別店舗数 前3Q末 当3Q末

ABC-MART業態

Grand Stage 84 108
Premier Stage 16 14

Mega Stage 14 10

ABC-MART SPORTS 103 123
その他ABC業態 756 742

レディース業態 Charlotte 17 11

アウトレット業態 Outlet 55 49

その他業態 BILLY’Sなど 35 35

OSHMAN’S事業 14 17

TTL 1,094 1,109



ららぽーと東京ベイ店

ABC-MART Grand Stage（185.07坪） OSHMAN’S （225.85坪）

ららぽーと横浜 ４業態展開

ABC-MART （202.78坪） BILLY’S （55.03坪）



ABC-MART Grand Stageニューポートひたちなかファッションクルーズ店
（203.57→258.42坪への増床改装）



ABC-MART Grand Stage アークガレリア長岡店
(ABC-MARTからGrand Stageへ業態変更)

北陸初のロードサイド
Grand Stage業態



店舗売上高増収率の推移（単体）

（単位：％、前期比） １Q ２Q ９月 １０月 １１月 ３Q 累計

既存店

売上高 +7.7 +12.7 6.1 +6.3 +14.7 +9.2 +9.7
客数 +0.3 +5.0 -0.4 -0.2 +5.6 +1.7 +2.2
客単価 +7.4 +7.4 +6.5 +6.5 +8.6 +7.3 +7.3

全店

売上高 +7.1 +12.9 +7.1 +6.1 +14.6 +9.4 +9.7
客数 -0.5 +4.7 +0.3 -0.7 +5.3 +1.7 +1.9
客単価 +7.6 +7.8 +6.8 +6.8 +8.8 +7.6 +7.6

ABC-MART STを中心に、ハンズフリー商品が売上を牽引

●９月、前年比祝日+1日
下旬に気温が低下し、
秋物新作ｽﾆｰｶｰやﾛﾝｸﾞｽﾘｰﾌﾞが好調

●１０月、前年比日曜▲1日
ﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ商品 展開店舗拡大
運動会需要でｷｯｽﾞｼｭｰｽﾞが好調

●１１月、北日本での降雪需要
ﾌﾞﾗｯｸﾌﾗｲﾃﾞｰｾｰﾙで集客増
気温低下でﾌﾞｰﾂやｱｳﾀｰ好調 -5.0
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カテゴリー別売上構成比（累計期間）

連結 スポーツ売上１，５５１億円 前期比１０．３％増。ウェア他 前期比２２．８％増。
海外子会社は夏季、猛暑によりサンダル需要長期化 前期比１４．６％増。

単体 ３Ｑのみ スポーツ構成比＋１．６ｐｔで６４．２％。ウェア＋０．６ｐｔで５．９％。
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連結売上総利益率と棚卸資産

連結売上総利益率 当3Q累計 51.2%（前期比△0.6pt） 当3Q会計 50.9％（前期比△0.2pt）
国内は、ABC-MARTでのﾌﾟﾛﾊﾟｰ販売（高価格帯）が好調 当3Q会計 総利益率前期比＋0.2pt
海外は、韓国・台湾・米国、ｲﾝﾌﾚ対策で割引ｾｰﾙ実施、当3Q会計 前期比△2.9pt
棚卸資産は消化順調で、前期末比およそ48億円減少（国内 △10億円、海外 △37億円）

21.11 22.2 22.5 22.8 22.11 23.2 23.5 23.8 23.11 24.11

国内棚卸資産 41,802 38,915 41,771 45,072 56,418 53,156 58,637 55,550 62,529 61,504

海外棚卸資産 23,596 20,931 26,198 30,711 34,891 35,428 38,531 42,306 43,598 39,829

国内売上総利益率 55.1 55.3 56.3 55.7 55.5 54.9 56.2 54.8 54.9 54.5

海外売上総利益率 43.5 42.3 44.7 46.4 44.5 44.8 44.7 46.0 45.1 43.5
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連結販売費及び一般管理費

売上の増加に伴い

歩合家賃、決済手数料が増加

・デジタル（スマホ）活用で

店舗運営効率向上

・仕入と在庫のコントロールで

物流費（商品保管料）抑制

・Web媒体の利用増で広告宣伝費を
抑制
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人件費 地代家賃 その他販管費

一方で、

販売ｽﾀｯﾌ増員、賃金UPに対応しつつ

・労働環境の改善に向けて

残業時間コントロール、休暇取得促進

福利厚生制度の見直し （進行中）
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				2024.8		2023.8		2024.8		2023.8		構成比 コウセイヒ

				前期比 % ゼンキヒ		前期比%  ゼンキ		構成比 % コウセイヒ		構成比%  コウセイヒ		増減％ ゾウゲン

		連結売上高　 レンケツ ウリアゲ ダカ		+11.2		+24.4		100		100		+0.0

		連結販管費 計  レンケツ		+6.0		+13.7		33.2		34.8		-1.6 

		　広告宣伝費 		-2.1 		+25.7		1.8		2.0		-0.2 

		　人件費 		+6.7		+14.2		11.6		12.1		-0.5 

		　地代家賃 		+7.5		+13.5		9.5		9.8		-0.3 

		　減価償却費 		+5.3		-3.9 		1.5		1.6		-0.1 
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2025年2月期3Q単体ＰＬ実績

金額単位：百万円

金額 比率

売上高 186,932 100% 15,916 9.3% 171,016 100%

売上総利益 102,577 54.9% 8,145 8.6% 94,432 55.2%

販管費 62,120 33.2% 2,482 4.2% 59,638 34.9%

営業利益 40,457 21.6% 5,663 16.3% 34,794 20.3%

営業外損益 1,322 0.7% -422 -24.2% 1,744 1.0%

経常利益 41,779 22.3% 5,242 14.3% 36,537 21.4%

特別損益 -353 -0.2% -373 - 20 0.0%

税引前利益 41,425 22.2% 4,868 13.3% 36,557 21.4%

法人税等 13,256 7.1% 1,558 13.3% 11,698 6.8%

四半期純利益 28,169 15.1% 3,310 13.3% 24,859 14.5%

当3Q実績 売上比 売上比前3Q実績
前期比増減

期中平均株式数 247,616,746株
１株当たり四半期純利益 当３Q 113円76銭 前３Q 100円39銭
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		金額単位：百万円 キンガク タンイ ヒャクマンエン		当3Q実績  トウ ジッセキ		売上比 		前期比増減 				前3Q実績   ジッセキ		売上比 

								金額 キンガク		比率 

		売上高 		186,932		100%		15,916		9.3%		171,016		100%

		売上総利益 		102,577		54.9%		8,145		8.6%		94,432		55.2%

		販管費 		62,120		33.2%		2,482		4.2%		59,638		34.9%

		営業利益 		40,457		21.6%		5,663		16.3%		34,794		20.3%

		営業外損益 ソンエキ		1,322		0.7%		(422)		-24.2%		1,744		1.0%

		営業外収益 		2,034		1.1%		(8)		-0.4%		2,042		1.2%

		営業外費用  ヒヨウ		712		0.4%		414		1.2%		298		0.2%

		経常利益 		41,779		22.3%		5,242		14.3%		36,537		21.4%

		特別損益 トクベツ ソンエキ		(353)		-0.2%		(373)		-		20		0.0%

		特別利益 リエキ		16		0.0%		(429)		847.5%		445		0.3%

		特別損失 ソンシツ		369		0.2%		(56)		90.5%		425		0.2%

		税引前利益 ゼイビキ マエ リエキ		41,425		22.2%		4,868		13.3%		36,557		21.4%

		法人税等 ホウジンゼイ トウ		13,256		7.1%		1,558		13.3%		11,698		6.8%

		四半期純利益  シハンキ		28,169		15.1%		3,310		13.3%		24,859		14.5%







セグメント別の業績

当3Q 前3Q 前期比 当3Q 前3Q 前期比 当3Q 前3Q 当3Q 前3Q 前期比

金額 192,548 175,335 9.8% 86,525 77,888 11.1% -1,996 -895 277,078 252,328 9.8%

構成比 69.5% 69.5% - 31.2% 30.9% - -0.7% -0.4% 100% 100% -

金額 40,737 34,625 17.7% 7,323 6,880 6.4% -60 28 48,001 41,533 15.6%

構成比 84.9% 83.4% - 15.3% 16.6% - -0.1% 0.1% 100% 100% -

連結

売上高

営業利益

連結調整単位：百万円 国内 海外

韓国

PL為替ﾚｰﾄ（期中平均） 韓国 100won=¥11.19（前3Q¥10.67） 台湾 1NT$=¥4.71（前3Q¥4.48）
米国 1US$=¥150.61（前3Q¥138.86）

100WON＝ ¥11.19 ¥10.67 （現地通貨ベース） 連結調整前

金額百万円 売上比 金額百万円 売上比 金額千won 売上比 金額千won 売上比

売上高 54,853 100% 48,206 100% 13.8% 490,203 100% 451,797 100% 8.5%

売上総利益 24,884 45.4% 22,829 47.4% 9.0% 222,379 45.4% 213,960 47.4% 3.9%

販管費 19,797 36.1% 18,202 37.8% 8.8% 176,923 36.1% 170,599 37.8% 3.7%

営業利益 5,086 9.3% 4,626 9.6% 9.9% 45,456 9.3% 43,361 9.6% 4.8%

前期比前期比
前3Q当3Q 当3Q 前3Q

台湾 売上高 ８９億円（前期比+1.8%） 現地通貨ベース １，９０７百万台湾$
米国 売上高 ２２５億円（前期比+8.9%） 現地通貨ベース １４９百万米$
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		単位：百万円 				国内 						海外 						連結調整 レンケツ チョウセイ				連結 

						当3Q		前3Q		前期比 		当3Q		前3Q		前期比 		当3Q		前3Q		当3Q		前3Q		前期比 

		売上高 		金額 		192,548		175,335		9.8%		86,525		77,888		11.1%		(1,996)		(895)		277,078		252,328		9.8%

				構成比 		69.5%		69.5%		- 		31.2%		30.9%		- 		-0.7%		-0.4%		100%		100%		- 

		営業利益 		金額 		40,737		34,625		17.7%		7,323		6,880		6.4%		(60)		28		48,001		41,533		15.6%

				構成比 		84.9%		83.4%		- 		15.3%		16.6%		- 		-0.1%		0.1%		100%		100%		- 






Sheet1

		100WON＝		¥11.19				¥10.67						（現地通貨ベース） ゲンチ ツウカ								連結調整前 レンケツ チョウセイ マエ

				当3Q トウ				前3Q				前期比 ゼンキヒ		当3Q トウ				前3Q				前期比 ゼンキヒ

				金額百万円 キンガク ヒャクマン エン		売上比		金額百万円 キンガク ヒャクマン エン		売上比 				金額千won キンガク セン		売上比		金額千won キンガク セン		売上比 

		売上高 		54,853		100%		48,206		100%		13.8%		490,203		100%		451,797		100%		8.5%

		売上総利益 		24,884		45.4%		22,829		47.4%		9.0%		222,379		45.4%		213,960		47.4%		3.9%

		販管費 		19,797		36.1%		18,202		37.8%		8.8%		176,923		36.1%		170,599		37.8%		3.7%

		営業利益 		5,086		9.3%		4,626		9.6%		9.9%		45,456		9.3%		43,361		9.6%		4.8%







2025年2月期3Q連結ＰＬ実績

金額単位：百万円

金額 比率

売上高 277,078 100% 24,750 9.8% 252,328 100%

売上総利益 141,732 51.2% 11,095 8.5% 130,637 51.8%

販管費 93,731 33.8% 4,628 5.2% 89,103 35.3%

営業利益 48,001 17.3% 6,468 15.6% 41,533 16.5%

営業外損益 1,627 0.6% -115 -6.6% 1,742 0.7%

経常利益 49,628 17.9% 6,353 14.7% 43,275 17.2%

特別損益 -389 -0.1% -352 951.4% -37 0.0%

税前四半期純利益 49,238 17.8% 6,000 13.9% 43,238 17.1%

法人税等 14,953 5.4% 1,661 12.5% 13,292 5.3%
非支配株主に帰属する
四半期純利益

131 0.0% -6 -3.0% 137 0.1%

親会社株主に帰属す
る四半期純利益

34,154 12.3% 4,347 14.6% 29,807 11.8%

当3Q実績 売上比 売上比前3Q実績
前期比増減

期中平均株式数 247,616,746株
１株当たり四半期純利益 当３Q 137円93銭 前３Q 120円38銭


Sheet1

		金額単位：百万円 キンガク タンイ ヒャクマンエン		当3Q実績  トウ ジッセキ		売上比 		前期比増減 				前3Q実績   ジッセキ		売上比 

								金額 キンガク		比率 

		売上高 		277,078		100%		24,750		9.8%		252,328		100%

		売上総利益 		141,732		51.2%		11,095		8.5%		130,637		51.8%

		販管費 		93,731		33.8%		4,628		5.2%		89,103		35.3%

		営業利益 		48,001		17.3%		6,468		15.6%		41,533		16.5%

		営業外損益 エイギョウガイ ソンエキ		1,627		0.6%		(115)		-6.6%		1,742		0.7%

		営業外収益 		2,214		0.8%		96		4.5%		2,118		0.8%

		営業外費用  ヒヨウ		587		0.2%		211		56.1%		376		0.1%

		経常利益 		49,628		17.9%		6,353		14.7%		43,275		17.2%

		特別損益 トクベツ ソンエキ		(389)		-0.1%		(352)		951.4%		(37)		-0.0%

		特別利益 リエキ		46		0.0%		(416)		-90.0%		462		0.2%

		特別損失 ソンシツ		435		0.2%		(64)		-12.8%		499		0.2%

		税前四半期純利益  ゼイマエ シハンキ ジュンリエキ		49,238		17.8%		6,000		13.9%		43,238		17.1%

		法人税等 ホウジンゼイ トウ		14,953		5.4%		1,661		12.5%		13,292		5.3%

		非支配株主に帰属する四半期純利益 ヒ シハイ カブヌシ キゾク シハンキ ジュンリエキ		131		0.0%		(6)		-3.0%		137		0.1%

		親会社株主に帰属する四半期純利益  シハンキ		34,154		12.3%		4,347		14.6%		29,807		11.8%







2024年11月末連結・単体BS実績

当3Q末 前3Q末 増減比 当3Q末 前3Q末 増減比

313,319 287,012 26,307 241,014 218,754 22,260

現金及び預金 173,986 143,356 30,630 148,537 122,669 25,868

棚卸資産 101,333 106,128 -4,795 59,255 60,178 -923

103,455 97,454 6,001 102,985 98,307 4,678

有形固定資産 47,938 42,551 5,387 38,723 34,314 4,409

無形固定資産 4,118 4,754 -636 2,045 2,593 -548

投資等 51,398 50,148 1,250 62,216 61,399 817

416,775 384,467 32,308 344,000 317,062 26,938

57,671 51,072 6,599 46,745 40,267 6,478

1,712 1,951 -239 4,220 3,624 596

59,383 53,023 6,360 50,965 43,892 7,073

330,733 303,639 27,094 286,293 267,416 18,877

24,390 25,578 -1,188 6,741 5,753 988

2,267 2,225 42

357,391 331,443 25,948 293,034 273,170 19,864

416,775 384,467 32,308 344,000 317,062 26,938

非支配株主持分

純資産計

負債・資本計

流動負債

固定負債

負債計

株主資本等

評価・換算差額等

連　結 単　体

資産計

流動資産

固定資産
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						連　結 						単　体 

						当3Q末 トウ マツ		前3Q末 ゼン マツ		増減比  ゾウゲン ヒ		当3Q末 トウ マツ		前3Q末 ゼン マツ		増減比 

		流動資産 				313,319		287,012		26,307		241,014		218,754		22,260

				現金及び預金 		173,986		143,356		30,630		148,537		122,669		25,868

				棚卸資産　  タナ		101,333		106,128		(4,795)		59,255		60,178		(923)

		固定資産 				103,455		97,454		6,001		102,985		98,307		4,678

				有形固定資産 		47,938		42,551		5,387		38,723		34,314		4,409

				無形固定資産 		4,118		4,754		(636)		2,045		2,593		(548)

				投資等 トウシトウ		51,398		50,148		1,250		62,216		61,399		817

		資産計 				416,775		384,467		32,308		344,000		317,062		26,938



		流動負債 フサイ				57,671		51,072		6,599		46,745		40,267		6,478

		固定負債 コテイ フサイ				1,712		1,951		(239)		4,220		3,624		596

		負債計 フサイ ケイ				59,383		53,023		6,360		50,965		43,892		7,073

		株主資本等 カブヌシ シホン トウ				330,733		303,639		27,094		286,293		267,416		18,877

		評価・換算差額等 ヒョウカ カンサン サガク トウ				24,390		25,578		(1,188)		6,741		5,753		988

		非支配株主持分 ヒ シハイ カブヌシ モチブン				2,267		2,225		42

		純資産計 ジュンシサン ケイ				357,391		331,443		25,948		293,034		273,170		19,864

		負債・資本計				416,775		384,467		32,308		344,000		317,062		26,938







サステナビリティへの取組み

CONVERSE

サステナビリティ商品の取り扱いを拡大

自社商品

NIKE

リサイクル素材を重量の20％以上使用

ペットボトルなどのリサイクル素材を重量の25％以上使用

リサイクルコットン100％を使用



12月度概況

●前年に比べ土曜日が▲１日

●プレゼント需要・年末セール効果で客数・売上好調

●ブーツ、アパレルが売上牽引

●１２月 出店 ２ 閉店 １

◎国内期末店舗数（見通し） １，０８１店舗

１月２月 閉店予定 １２

販促活動
単位% 当年12月

（ご参考）
前年12月

既存店

売上高 +10.9 +10.3

客数 +5.2 +2.7

客単価 +5.4 +7.5

全店

売上高 +11.0 +9.8

客数 +5.1 +2.0

客単価 +5.6 +7.6

出店数 2 5



期末配当予想の修正（増配）

22

１株当たり期末配当予想

（当初）期末配当 ３３円

追加：普通配当 ＋４円／１株当たり

（修正後）期末配当 ３７円

※5月開催 第40回定時株主総会決議

（ご参考） 中間配当実績 ３３円

年間配当予想 ７０円

（前期年間配当 ６５円３３銭）
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